附件11:
项目支出绩效自评表

	项目支

出名称
	督导评估

	主管部门
	　
	实施单位
	　

	项目资金
（万元）
	　
	年初

预算数
	全年

预算数
	全年

执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	　50万元
	　50万元
	　万元
	　10
	100%　
	　

	
	其中：当年财政拨款　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	上年结转资金　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	按期完成省、市各项督导任务，推动全市义务教育向优质均衡发展。　　
	　　圆满完成各项任务，达到预期效果

	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	得分
	偏差原因

分析及

改进措施

	
	产出指标

（50分）
	数量指标
	开展市示范性幼儿园督导评估
	　5次
	　5次
	　10
	　10
	　

	
	
	
	开展市示范性高中督导评估
	　8次
	　8次
	　5
	　5
	　

	
	
	质量指标
	开展基础教育质量监测
	　11次
	　11次
	　5
	　5
	　

	
	
	
	开展一般普通高中、中等职业学校督导评估
	　12次
	　12次
	　10
	　10
	　

	
	
	时效指标
	2022年度对县级人民政府和县级党政主要领导干部履行教育职责评价
	　完成
	　完成
	　5
	　5
	　

	
	
	
	义务教育标准化教学点乡镇寄宿制学校和农村公办幼儿园建设项目校（园）评估验收
	　完成
	　完成
	　5
	　5
	　

	
	
	成本指标
	50万
	　50万
	　50万
	　10
	　10
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	效益指标

（30分）
	经济效

益指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会效

益指标
	促进义务教育优质均衡发展
	大大促进
	　大大促进
	　
	　
	　

	
	
	
	促进义务教育教育教学水平提高
	
	　
	　
	　
	　

	
	
	生态效

益指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	可持续影响指标
	持续推动义务教育、学前教育、高中教育、中等职业学校办学水平
	　持续推动
	　持续推动
	　
	　
	　

	
	
	
	全面提高教育质量
	　全面提高
	　全面提高
	　
	　
	　

	
	满意度

指标

（10分）
	服务对象满意度指标
	师生满意度
	≥90%　
	　100%
	　10
	10　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	总分
	100
	100　
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